平成２１年９月１８日

各位

大和自動車交通株式会社

当社子会社の自動車教習所閉所に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社大和自動車教習所は諸般の事情により平成２２年

１月３１日（日）をもちまして、閉所させて頂くことになりましたのでお知らせいた

します。

現在、在籍されている教習生におかれましては閉所まで誠心誠意尽くさせて頂く所

存でございます。

なお、新規お客様の募集は平成２１年９月１５日（火）から中止させて頂いており

ます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

株式会社大和自動車教習所
電話 042-381-6630